

## **Den Gamle Kro A/S**

Overgade 23  
5000 Odense C  
CVR-nr. 31363004

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jørn Uffe Bonnesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Den Gamle Kro A/S  
Overgade 23  
5000 Odense C

CVR-nr.: 31363004

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### **Bestyrelse**

Jørn Uffe Bonnesen, formand  
Jens Løgstrup Henriksen  
Henrik Sindberg Olsen

### **Direktion**

Jens Møhring Madsen  
Tina Madsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabs hovedaktivitet består i at drive restaurations- og hotelvirksomhed i Odense.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (118) t.kr. Ledelsen anser udviklingen i resultatet målt i forhold til sidste år som tilfredsstillende, og under hensyntagen til at Odense er blevet en væsentlig større restaurations by, med øget konkurrence. Året har fortsat været præget af aktivitetsnedgang som følge af anlægsarbejderne i Odense centrum. Ledelsen forventer yderligere driftspåvirkninger herfra i de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.043.175</b>	<b>9.620.016</b>
Personaleomkostninger	1	(9.918.701)	(9.926.921)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(249.915)</u>	<u>(253.897)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(125.441)</b>	<b>(560.802)</b>
Andre finansielle indtægter		255	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.870)</u>	<u>(15.591)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(143.056)</b>	<b>(576.393)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>24.909</u>	<u>120.520</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(118.147)</u></b>	<b><u>(455.873)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		<u>(218.147)</u>	<u>(455.873)</u>
		<b><u>(118.147)</u></b>	<b><u>(455.873)</u></b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		1.017.857	1.232.141
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.017.857</b>	<b>1.232.141</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.401	112.337
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>200.401</b>	<b>112.337</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.218.258</b>	<b>1.344.478</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		352.012	305.991
<b>Varebeholdninger</b>		<b>352.012</b>	<b>305.991</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		407.632	722.321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.595	133.250
Andre tilgodehavender		57.806	0
Periodeafgrænsningsposter		267.869	327.348
<b>Tilgodehavender</b>		<b>862.902</b>	<b>1.182.919</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>920.069</b>	<b>177.219</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.134.983</b>	<b>1.666.129</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.353.241</b>	<b>3.010.607</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		518.517	736.664
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.118.517</u></b>	<b><u>1.236.664</u></b>
Udskudt skat		196.579	220.559
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>196.579</u></b>	<b><u>220.559</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		745.774	546.380
Skyldig selskabsskat		0	21.709
Anden gæld		1.292.371	985.295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.038.145</u></b>	<b><u>1.553.384</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.038.145</u></b>	<b><u>1.553.384</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.353.241</u></b>	<b><u>3.010.607</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	736.664	0	1.236.664
Årets resultat	0	(218.147)	100.000	(118.147)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>518.517</b>	<b>100.000</b>	<b>1.118.517</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	8.859.857	8.808.504
Pensioner	819.500	856.831
Andre omkostninger til social sikring	207.814	213.637
Andre personaleomkostninger	31.530	47.949
	<b>9.918.701</b>	<b>9.926.921</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>32</b>	
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	214.284	214.286
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	35.631	39.611
	<b>249.915</b>	<b>253.897</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(23.980)	(120.520)
Regulering vedrørende tidligere år	(929)	0
	<b>(24.909)</b>	<b>(120.520)</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.000.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.767.859)
Årets afskrivninger		(214.284)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.982.143)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.017.857</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	493.116
Tilgange	<u>123.695</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>616.811</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(380.779)
Årets afskrivninger	<u>(35.631)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(416.410)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>200.401</u></b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	<u>500</u>	1000	<u>500.000</u>
	<b><u>500</u></b>		<b><u>500.000</u></b>

## 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>kr.</b>
Selskabet har indgået årlige kontraktlige forpligtelser, der udgør	<u>2.160.000</u>
	<b><u>2.160.000</u></b>

Selskabets pengeinstitut har for ovenstående stillet garanti på 1.000.000 kr.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
